
 

Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy 
 

 

 
 
 

 318 541 911 

 mesto@mnisek.cz  

 00242748 

 96ebwrs 
 

V Mníšku pod Brdy dne 30. 10. 2024 

 

Záznam o poskytnutí informace 
 

Povinný subjekt zveřejňuje podle § 5 odst. 3 v souladu s ustanovením § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů tento záznam o poskytnuté 
informaci: 

Žadatel: *** 

Obsah požadované informace: 

Žadatel dne 8.10.2024 požádal podle zákona č.106/1999 Sb., o poskytnutí veškerých vydaných 
územních rozhodnutí, sdělení, souhlasů se stavebním záměry, stavební povolení a kolaudační 
souhlasy či rozhodnutí týkající se pozemků pod LV 933 a 980 v katastrálním území Jíloviště, a to od 
roku 2019 do současnosti. Součástí žádosti je prosba o zaslání či sdělení těchto náležitostí: data 
nabytí právní moci jednotlivých povolení a kolaudací, v rámci povolení zaslání koordinačních situací se 
zákresem povolených staveb či stavebních objektů a o zaslání případných zahájených řízení, která 
nejsou v právní moci. 

 

Způsob vyřízení: 
 

Stavební úřad k výše uvedenému v příloze zasílá a sděluje: 

 

-  souhlas s odstraněním stavby ze dne 27.2.2019 pod č.j. MMpB-SÚ/10829/18 – 293/2019-Joch 

-  sdělení k dělení a scelování pozemků ze dne 25.3.2022 pod č.j. MMpB-SÚ/1113/22 – 462/2022-Ptá 

-  sdělení k dělení a scelení pozemku ze dne 31.7.2024 pod č.j. MMpB-SÚ/5975/24 – 794/2024-Ptá 

-  rozhodnutí ze dne 29.7.2019 pod č.j. MMpB-SÚ/5896/18 – 1118/2018-Joch, které nabylo právní  

    moci dne 22.8.2019 

-  rozhodnutí ze dne 2.8.2021 pod č.j. MMpB-SÚ/1432/21 – 771/2021-Ptá, které nabylo právní moci  

    dne 24.8.2021 

-  rozhodnutí ze dne 26.4.2023 pod č.j. MMpB-SÚ/12463/22 – 262/2023-Ptá, které nabylo právní moci 

    dne 23.5.2023, zasíláme včetně koordinační situace 

-  rozhodnutí ze dne 8.8.2024 pod č.j. MMpB-SÚ/9717/23 – 571/2024-Ptá, které nabylo právní moci 

    dne 7.9.2024, zasíláme včetně koordinační situace. 

 

Vzhledem k tomu, že naše pracoviště disponuje technikou pro scanování dokumentů o rozměru max. 

A3, zasíláme výše uvedené situace tohoto formátu. V případě oprávněného zájmu k nahlížení do 

situace v měřítku 1:200, resp. 1:250, se můžete dostavit k nahlédnutí do těchto situací. 

 

Pokud se týká záměru schváleného rozhodnutím ze dne 8.8.2024 pod č.j. MMpB-SÚ/9717/23 

–  571/2024-Ptá, zasíláme situaci k tomuto záměru a již nikoli k původnímu záměru schválenému 

rozhodnutím ze dne 29.7.2019 pod č.j. MMpB-SÚ/5896/18 – 1118/2018-Joch. 

 

V současnosti nejsou na výše uvedených pozemcích pod LV 933 a 980 vedena další neukončená řízení. 

 

Žadateli byly poskytnuty požadované informace v příslušné zákonné lhůtě prostřednictvím datové 

schránky dne 16.10.2024. 

 
Žádost vyřizoval/a: Miluše Ptáčková, DiS., referentka stavebního úřadu 


